Администрация Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.12.2025г.
	                                       № 834

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории
Варнавинского округа Нижегородской области
на 2025-2030 годы»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, предусмотренными положением № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710, Законом Нижегородской области от 22.12.2023 № 165-З «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый 2025 и 2026 годов», решением Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области от 06.12.2023г. № 103 «О бюджете муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Варнавинского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Варнавинского округа Нижегородской области на 2025-2030 годы» утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального округа от 09.01.2025г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Варнавинского округа Нижегородской области на 2025-2030 годы»следующие изменения:
2. Оценку расходов за 2026 год в таблице 3 п.2.11 изложить в следующей редакции:
- Расходы областного бюджета – 319 165 руб. 49 коп.;
          -     Расходы местного бюджета  - 591 000 руб. 00 коп.;
          -     Расходы федерального бюджета – 5 000 000 руб. 00 коп.
3. В приложении 3 к программе «Формирование комфортной городской среды на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области 2025-2030 гг.» адресный перечень п.3 изложить в следующей редакции:
- «Обустройство прибрежной территории р. Ветлуга в р. п. Варнавино.»

Глава местного самоуправления 					А.Г.Фролов

image1.png